Выборы депутатов Совета муниципального образования
Отрадненский район шестого созыва
13 сентября 2015 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	08 июля 2015 года

	№ 190/1664

ст-ца Отрадная
Об определении избирательных участков, на информационных стендах которых размещаются сведения о кандидатах, выполненные крупным шрифтом и для которых изготавливаются специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеня избирателями, являющимися инвалидами по зрению

В соответствии с частью 7.1 статьи 49 и части 2.1 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,
территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Определить избирательные участки № 3805, № 3828, № 3833 в качестве участков, на информационных стендах которых будут размещены информационные материалы, выполненные крупным шрифтом и для которых изготавливаются специальные трафареты для самостоятельного заполнения бюллетеня избирателями, являющимися инвалидами по зрению.
1. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края
1. Возложить контроль за выполнением данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

И.В. Боярчук

Выборы

депутатов Совета муниципального образования

Отрадненский район

шестого

созыва

1

3

сентября 201

5

года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

08

ию

л

я

201

5

года

№

1

90

/

16

6

4

ст

-

ца Отрадная

Об

определени

и

избирательных участков, на информационных

стендах

которых размещ

аются

сведения о кандидатах

,

выполненные крупным

шрифтом

и для которых изготавливаются специальные трафареты для

самостоятельного заполнения бюллетеня избирателями, являющимися

инвалидами по

зрению

В соответствии с

частью

7.1

статьи

4

9 и части 2.1 статьи 50

З

акона

Краснодарского края

от 26 декабря 2005 года № 966

-

КЗ

«О

муниципальных

выборах в Краснодарском крае

»

,

территориальная избирательная комиссия

О

традненская

РЕШИЛА:

1.

О

предел

ить

избирательн

ые

участк

и

№

38

0

5

, №

38

28

, №

3833

в

качестве участков, на информационных стендах которых будут размещены

информационные материалы, вып

олненные крупным шрифтом и

для которых

изготавливаются специальные трафареты для самостоятельного заполнения

бюллетеня избирателями, являющимися инвалидами по зрению

.

2.

Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Краснодарского края

3.

Возложить контроль за

выполнением данного решения на

председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская

С.Н.

Ачкасова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.Н.

Ачкасов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В.

Боярчук